AK125 SLR-NKD 2011

CABEZA DE FUERZA

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
El-1 120230002-0032 7701023621595 JCulatin CGR Rp 1
El-2 380140024-0006 7701023938105 [|Tornillo Camp M6x28 Cromo Rp 3
E1-3 380140026-0003 7701023611497 |JTornillo Camp M6x12 Zinc Rp 1
E1l-4 380450021-0001 7701023871365 JArandela Aluminio M6x13x2 Rp 1
E1-5 380840010-0001 7701023882637 |Empag Culatin 125 Rp 1
El-6 380450052-0001 7701023978675 JArandela Balancines 125 Rp 1
E1-7 91138-1008-0001 7701023768054 |Esparrago M8x35 Zinc Rp 2
E1-8 29226R622-0001 7701023885614 [|Tornillo Camp M6x22 Rp 2
E1-9 120410001-0001 7701023923231 |Tuerca Esparr Cilind 125/R Rp 4
E1-10 380450013-0001 7701023648325 |Arand Culata 125S/SL Rp 4
El-11 120050003-0003 7701023538558 |Empag Cilindro 150CGR Rp 1
E1-12 380840011-0001 7701023881371 |Oring Conector Cilindro 125 Rp 1
E1-13 380140015-0006 7701023871402 |JTornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2
E1-14 120080470-0003 7701023539043 JCulata 125CGR Rp 1
E1-15 380600001-0001 7701023704748 |Pin Guia 10x14 125 Rp 3
El-16 120020200-0002 7701023539050 JCilindro 125CGR Rp 1
E1-16A JAK125CGR-1110B-I00 7701023113267 |Kit Cilindro/Piston 125CGR Rp 1
E1-17 120150001-0001 7701023861113 |Empag Culata 125/R Rp 1
E1-18 180420015-0001 7701023536318 [JConector Carb CGR Rp 1
E1-19 270960002-0001 7701023705325 JBujia D8EA 125 Rp 1

ZW-SET-CGR125 7701023261715 |Set Empaques Mdo CGR-125 1

Pagina 1 de




AK125 SLR-NKD 2011

DISTRIBUCION

%08 25

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E2-1 140400JG0-0002 7705946175432 |Jgo Reten Valvula 125SL Rp 1
E2-2 380840013-0001 7701023896696 |O-ring Eje Balan Inf 125S Rp 1
E2-3 140020082-0003 7701023539104 JArbol Levas 125CGR Rp 1
E2-3A KIT-ARBOL-SL 7701023221870 |Kit Arbol Levas AKT125SL Rp 1
E2-4 140440017-0001 7701023536455 JBalancines Superior CGR Rp 1
E2-5 140560006-0001 7701023536479 |Balancin Inf Arb Levas CGR Rp 2
E2-5A SM-30105-022 7701023621700 |Balancin Inf Arb Silenc 125 Rp 1
E2-5B 140560KIT-0CGR 7701023966962 |Kit Balancines Inf CGR Rp 1
E2-6 140570001-0001 7701023891820 |Eje Balancin Inferior 125/R Rp 1
E2-7 140160001-0001 7701023896702 JEje Levas 125S Rp 1
E2-8 381150003-0002 7701023896689 JResorte Eje Pin Levas 125S Rp 1
E2-9 140670025-0001 7701023536462 |Botadores CGR Rp 2
E2-10 140300001-0001 7701023862004 |valvula Admisidén 125SL/EVO Rp 1
E2-11 140310001-0001 7701023862011 [valvula Escape 125 Rp 1
E2-12 140350001-0001 7701023862035 JResorte Valvula Ex 125 Rp 2
E2-13 140340001-0001 7701023862042 JResorte Valvula Int 125 Rp 2
E2-14 140380001-0001 7701023953726 |Asiento Sup Valvula 125 Rp 2
E2-15 140370001-0001 7701023953702 JAsiento Resorte Ext 125 Rp 2
E2-16 140360001-0001 7701023953719 |JAsiento Resorte Int 125 Rp 2
E2-17 140390001-0001 7701023881449 |Pin Valvula 125 Rp 4
E2-18 140480001-0001 7701023881760 JTornillo Empuj Valvula 125 Rp 2

Pagina 2 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 e A
DISTRIBUCION E-2
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E2-19 380070238-0001 7701023857666 JTornillo Hex M8x32 AntOx Rp 3
E2-20 140490001-0001 7701023881777 |Tuerca Torni Aju Valv 125/R Rp 2
E2-21 380540002-0001 7701023926164 JArandela Eje Levas 125 Rp 1
E2-22 380450052-0001 7701023978675 JArandela Balancines 125 Rp 3
E2-23 380510001-0001 7701023896719 JArand Presion Eje Balan 125 Rp 1
E2-24 380840012-0001 7701023896672 JO-ring Eje Levas 125S Rp 1
E2-25 140170001-0001 7701023607964 JProtector Resorte 1255 Rp 1
E2-26 500550125-0001 7705946399623 JKit Valvulas 125CGR Rp 1 Fig 10 yl1l

%Oe 25

Pagina 3 de




AK125 SLR-NKD 2011

TAPA CLUTCH

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E3-1 110600222-0023 7701023538572 |Tapa Clutch 125/150CGR Rp 1
E3-2 110620001-0003 7701023536332 |Empag Tapa Clutch CGR Rp 1
E3-3 110700002-0003 7701023569811 [Medidor Aceite CGR Rp 1
E3-4 190810050-0002 7701023569866 JLeva Clutch Carcasa CGR Rp 1
E3-5 381160142-0001 7701023326674 JResorte Leva Clutch CGR Rp 1
E3-6 380840083-0001 7701023635622 JO-ring Leva Clutch 8.8x2 Rp 1
E3-7 380650015-0001 7701023881494 |JReten Crank 16x28x7 125/R Rp 1
E3-8 380840006-0001 7701023896641 JO-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp 1
E3-9 110630002-0001 7701023703949 [JVisor Nivel De Aceite 125 Rp 1
E3-10 380590007-0001 7701023603645 |Pin Cotter 2x16 Zinc Rp 1
E3-11 190880001-0001 7701023896580 |Separador Leva Clutch 125/R Rp 1
E3-12 380140019-0003 7701023935883 [JTornillo Motor M6x40 AKT Rp 7

Pagina 4 de




AK125 SLR-NKD 2011

CLUTCH

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E4-1A 500280432-0001 7705946883054 [Manzan Clutch Cta 125NKD E3 Rp 1
E4-1B 500280465-0001 7700149254892 |Manz Clut Cta/Sliper 125NKD Rp 1
E4-2 190400001-0001 7701023896764 |Portadiscos Clutch 125S Rp 1
E4-3 1904500pPP-0001 7701023758086 JJgo Discos Clutch 125 x 5 Rp 1
E4-4 22215-01255-0000 7705946016636 |Jgo Separad Clutch x4 125S Rp 1
E4-5 190470001-0001 7701023926171 [JPresionad Disc Clutch 125 Rp 1
E4-6 190480005-0001 7701023621229 [JPortabalinera Clutch 200SM Rp 1
E4-7 190730007-0001 7701023621847 JEmpujador Clutch 200Sm Rp 1
E4-8 380630267-0001 7701023569927 |Balinera 16003/P6 125SL Rp 1
E4-9 380500001-0001 7701023881821 JArandela Presionador 125SL Rp 1
E4-10 380550014-0001 7701023905688 [Pin Prensa Clutch 125 Rp 1
E4-11 380100002-0003 7701023618342 JTorn Prensa Clutch 6x25 125 Rp 4
E4-12 190550001-0001 7701023881838 JResorte Clutch 125S Rp 4
E4-13 190400CGR-0030 7705946394468 JCentro Clutch 125CGR Rp 1

1904500pPP-0001 7701023758086 |Jgo Discos Clutch 125 Rp 1
190330001-0003 7705946044561 JJgo Cauchos Manz Clutch 125CGR 1

Pagina 5 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011

Ve 5 Y
BOMBA LUBRICACION E-5
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E5-1 190030001-0001 7701023953740 |Pifion Primario 125S/CGR Rp 1
E5-2 150010011-0001 7701023536493 |Bomba Aceite CGR Rp 1
E5-3 150350001-0001 7701023905763 JFiltro Centrifugo 125S Rp 1
E5-4 380480001-0001 7701023881739 JArandela Clutch 200SM Rp 1
E5-5 380810003-0001 7701023881722 |Tuerca Pinad Cigiiefial 125/R Rp 1
E5-6 150540001-0001 7701023922906 JEmpag Filtro Aceit 125 Rp 1
E5-7 380840014-0001 7701023607919 JO-ring Bomba Aceite 1255 Rp 2
E5-8 380220027-0001 7701023857772 JTornillo Estrella 6x30 Rp 2

Pagina 6 de




AK125 SLR-NKD 2011

TAPA VOLANTE

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E6-1 110400148-0067 7701023536387 [Carcaza Volante CGR Rp 1
E6-2 110420001-0003 7701023536394 |Empag Tapa Volante CGR Rp 1
E6-3 110520485-0001 7701023536400 |Tapa Pifién Salida CGR Rp 1
E6-4 110430001-0018 7701023451659 |Tapon Tapa Volante EVO/CGR Rp 1
E6-5 380840005-0001 7701023906050 JO-ring Tapa Carcaza 27x2.4 Rp 1
E6-6 110440001-0018 7701023798525 JTapdén Tiempo 200 Rp 1
E6-7 380840026-0001 7701023894722 |O-ring Tapon Tiempo 14x2.5 Rp 1
E6-8 110460005-0037 7701023536707 |Tapa Arranque CGR Rp 1
E6-9 380840004-0001 7701023881678 JOring Tapa Arranque 125 Rp 1
E6-10 110480002-0001 7701023569804 |JLamina Cables Bobinas CGR Rp 1
E6-11 380140041-0001 7701023891769 |Tornillo Volante M10x35 Rp 1
E6-12 380140017-0001 7701023794787 |Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp 2
E6-13 380140015-0006 7701023871402 |JTornillo Camp M6x20 Zinc Rp 3
E6-14 380600002-0001 7701023871426 |Pin Guia 8x14 125 Rp 2
E6-15 193090001-0001 7701023922869 [Clutch Arranque 125/R Rp 1
E6-16 270020165-0001 7701023536684 |Volante CGR Rp 1
E6-17 270100110-0002 7701023536691 |Plato Bobinas CGR Rp 1

Pagina 7 de




AK125 SLR-NKD 2011

CARCAZAS CENTRALES

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E7-1 110080130-0003 7701023536370 JCarcaza Central Der CGR Rp 1
E7-1A 110080255-0001 7701023065856 [JCarcaza Central Der CGR V2 Rp 1
E7-2 110100002-0003 7701023536349 JEmpag Centro Motor CGR Rp 1
E7-3 110030171-0009 7701023536356 [JCarcaza Central Izg CGR Rp 1
E7-4 120280001-0018 7701023771061 |Tapdén Filtro Aceite 200Sm Rp 1
E7-5 110320004-0001 7701023536363 |Empujador Balinera CGR Rp 1
E7-6 380740003-0001 7701023856225 [Manguera Desfogue Motor 125 Rp 2
E7-7 380650002-0001 7701023923255 |Reten 34x50x7 125/R Rp 1
E7-8 150290001-0001 7701023896627 |Filtro Aceite 125/R Rp 1
E7-9 381150014-0001 7701023896634 |Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1
E7-10 380840020-0001 7701023881579 JO-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1
E7-11 380040001-0005 7701023935906 JTornillo Hex M6x55 Cromo Rp 1
E7-12 191230002-0002 7701023640831 |Pasador Cable Clutch 125 Rp 1
E7-13 380650009-0001 7701023864411 JReten Eje Cambios 14x28x7 Rp 1
E7-14 110250001-0001 7701023953818 |Esparrago Cilindro Der 125 Rp 2
E7-15 110240001-0001 7701023881524 |Esparrago Cilindro Izg 125 Rp 2
E7-16 380140012-0006 7701023935920 [JTornillo Motor M6x95 AKT Rp 9
E7-17 110260003-0006 7701023615518 |Tornillo Drenage M12x15 Rp 1
E7-18 380840020-0001 7701023881579 JO-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1
E7-19 380450018-0003 7701023611251 JArandela Conv M12 Zinc Rp 1

ZW-KIT-CGR125 7701023261722 |Kit Empaques Cto CGR-125 1
KIT-RET-MOTOR-CGR 7701023912440 JKit Reten Motor CGR Rp 1

Pagina 8 de




AK125 SLR-NKD 2011

CIGUENAL

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E8-1 130140148-0002 7701023539067 [Cigtiefial 125CGR Rp 1
E8-2 130070094-0001 7701023539098 |Kit Anillos Std 125CGR Rp 1
E8-2A 130070094-0025 7701023547574 |Kit Anillos 0.25 125CGR Rp 1
E8-3 380560006-0001 7701023871792 JPin Piston 110S Rp 2
E8-4 130030101-0STD 7701023547383 JKit Piston Std 125CGR Rp 1
E8-4A 130030101-0025 7701023547390 JKit Piston 0.25 125CGR Rp 1
E8-4B 130030101-0050 7701023547406 JKit Piston 0.50 125SLR Rp 1
E8-5 13015A125-0SLR 7701023387125 JKit Biela 125CGR Rp 1
E8-6 130230001-0001 7701023896726 [Pifion Prim Ciglienal 125S Rp 1
E8-7 92102-0063-28X1P5 7701023768092 [Balinera 63/28-X1 235/CGR Rp 1
E8-8 380620001-0001 7701023891783 [JCufa Cigliefial 125 Rp 1
E8-9 92102-0063-28-1RS 7701023768108 |Balinera 6328-X1 RS 235/CGR Rp 1

Pagina 9 de




AK125 SLR-NKD 2011

CAJA CAMBIOS

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E9-1 191260041-0001 7701023566681 |Eje Clutch 125CGR Rp 1
E9-2 191400001-0001 7701023861328 |Eje Salida 125S/CGR Rp 1
E9-3 191420032-0001 7701023566698 |Pifion lra Salida 37D 125CGR Rp 1
E9-4 380820023-0001 7701023905640 JBuje Caj 19.5x16.5x7.5 125S Rp 1
E9-5 380820024-0001 7701023926409 JBuje Caja 20x16.5x8 125S Rp 1
E9-6 191280001-0001 7701023881982 [Pifion 2da Clutch 17T 125 Rp 1
E9-7 191440001-0001 7701023882071 [JPifion 2da Salida 32T 125 Rp 1
E9-8 380650006-0001 7701023881630 JReten Salida 20x34x7 125/R Rp 1
E9-9 191290001-0001 7701023882019 [JPifion 3ra Clutch 20T 125 Rp 1
E9-10 191460001-0001 7701023882040 [Pifion 3ra Salida 28T 125 Rp 1
E9-11 191300001-0001 7701023882002 [JPifion 4ta Clutch 23T 125 Rp 1
E9-12 191480001-0001 7701023882057 [Pifion 4ta Salida 26T 125 Rp 1
E9-13 191330001-0001 7701023881999 [Pifion 5Sta Clutch 25T 125 Rp 1
E9-14 191500001-0001 7701023882064 [Pifion 5Sta Salida 24T 125 Rp 1
E9-15 191350001-0001 7701023882095 JPifion Crank Clutch 19D 125S Rp 1
E9-16 191560001-0001 7701023896771 [Pifion Cond Arrang 29D 125S Rp 1
E9-17 191600001-0014 7701023536622 |JPifion Salida 428 15D 150CGR Rp 1
E9-18 191610001-0002 7701023881869 JArand Pin Pifion Salida 125S Rp 1
E9-19 380540003-0001 7701023926393 JArand Caja 15x25x1 125S Rp 1
E9-20 380540005-0001 7701023926416 JArand Caja 15x30x1 125S Rp 1

Pagina 10 de




AK125 SLR-NKD 2011

CAJA CAMBIOS

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E9-21 380540007-0001 7701023885744 JArandela Ajuste Eje Crank Rp 2
E9-22 380540004-0001 7701023953764 JArand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1
E9-23 380540016-0001 7701023926362 JArand Caja 20x30xl 125S Rp 1
E9-24 380500002-0001 7701023926379 JArand Caja 20x26x1.6 125S Rp 3
E9-25 380550018-0001 7701023907729 [JCirclip 18x1 125S Rp 3
E9-26 380070141-0001 7701023923040 JTornillo Hex M6x10 AntOx Rp 2
E9-27 380630007-0001 7701023959827 [JCanastilla HK15-12 125SL Rp 1
E9-28 380630006-0001 7701023704069 [Balinera 6006 125SL Rp 1 30x55x13
E9-29 380630133-0001 7701023795104 [Balinera 6204-2RS 125Evo Rp 1 20x47x14
E9-30 380630030-0001 7701023752176 [Balinera 6202-2NSE Rp 1 15x35x11
E9-31 191390111-0001 7701023539128 JEje Salida Cto 125CGR Rp 1
E9-32 191250056-0001 7701023539111 JEje Clutch Cto 125CGR Rp 1
E9-33 500290315-0001 7701023156998 JCaja Cambios Cto 125CGR Rp 1

KIT-BALIN-CGR 7705946388160 JKit Balinera Motor CGR Rp 1 27,28,29,30

Pagina 11 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

' | B V|
SELECTOR CAMBIOS E-10
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
o E10-1 192120003-0001 7701023882118 |Garra Derecha 125/R Rp 1
171% E10-2 192120001-0001 7701023882125 JGarra Izquierda 125 Rp 1
CZ a E10-3 192120002-0001 7701023861229 JGarras Centro 125 Rp 1
C;_j E10-4 192130001-0001 7701023868358 JEje De Garras 125 Rp 1
10 E10-5 192080005-0001 7701023882101 JTambor Selector 125 Rp 1
| 12 E10-6 192100002-0001 7701023905671 JEstrella Selector 125 Rp 1
.9 | 18 E10-7 192190002-0001 7701023896795 |Tope Selector Camb 125/R Rp 1
@ Q E10-8 381160010-0001 7701023926157 JResorte Leva Cambios 125 Rp 1
E10-9 192330002-0001 7701023861236 JEje Cambios 125S Rp 1
E10-10 192370002-0001 7701023881883 JPlato Tambor Selector 125S Rp 1
E10-11 381150006-0001 7701023905664 JResorte Int Eje Camb 125 Rp 1
E10-12 381160004-0001 7701023881890 JResorte Eje Cambios 1255 Rp 1
E10-13 2707200PP-0001 7701023795111 JPin Selector Cambios 125 Rp 1
E10-14 380630008-0001 7701023659161 JCanastilla HK21-10 AKT Rp 1
| ! —2 E10-15 380070012-0006 7701023937146 JTornillo Hex M6x20 Zinc Rp 1
: E10-16 JA200050 A200050 Tornillo Allen M6x25 TVS Rp 1
20 E10-17 380550007-0001 7701023867146 |Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp 1
13 /"(/gh E10-18 380550008-0001 7701023852739 JPin Tapa Prensa Clut 125 Rp 1
”//"/l}v% E10-19 380600003-0001 7701023626484 JPin Estrella Selector 125 Rp 1
E10-20 270650003-0001 7701023868853 [JSwitch Indica Camb 125/R/XM Rp 1

Pagina 12 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

Ve 5 Y
EJE CRANK E-11
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E11-1 193320001-0001 7701023896788 [JPifion Crank 125 Rp 1
)
Vr\% E11-2 193330001-0001 7701023882088 |JUfia Del Crank 125/R Rp 1
\’@ E11-3 193310001-0001 7701023868204 JEje Crank 125 Rp 1
" 6 4 — E11-4 193330001-0001 7701023882088 |JUfia Del Crank 125/R Rp 1
5 E11-5 193340001-0001 7701023881876 JResorte Crank 125S Rp 1
El1l-6 380820025-0001 7701023536646 JBuje Eje Crank CGR Rp 1
E11-7 193400001-0001 7701023922845 JGuia Una Crank 125 Rp 1
E11-8 380540004-0001 7701023953764 JArand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1
E11-9 380550009-0001 7701023704793 JPin Presion dléxl 125 Rp 2
E11-10 380540012-0001 7701023621083 JArand Caja 12x18xl 125S Rp 1
E11-11 380540015-0001 7701023621076 JArand Caja 16x24xl 125S Rp 1
E11-12 380550031-0001 7701023953757 JPin Ojo Una Crank 125 Rp 1
E11-13 1933400PP-0001 7701023953771 JPin Resor Crank 125 Rp 1
E11-14 193300001-0001 7701023758772 JEje Crank Cto 125 Rp 1
E11-15 380550009-0001 7701023926416 JArand Caja 15x30xl 125S Rp 1

Pagina 13 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 e A
MOTOR ARRANQUE E-12
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
E12-1 193240001-0001 7701023861984 |JPifion Motor Arrang 125S Rp 1
E12-2 193190001-0001 7701023648721 [JPifion 1 Motor Arranqu 125SL Rp 1
E12-3 193220001-0001 7701023953788 JEje Motor Arranque 125 Rp 1
E12-4 193200001-0001 7701023648738 [JPifion 2 Motor Arranqu 125S1 Rp 1
E12-5 193220002-0001 7701023648592 JEje Motor Aranque Peq 125 Rp 1
E12-6 380540117-0001 7701023640817 JArandela Pifi Arrang ATV200 Rp 4
E12-7 270350001-0062 7701023451642 [Motor Arranque 125Evo Rp 1

Pagina 14 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

~EEanN
CARBURADOR E-13
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA

E13-1 170020313-0001 7701023648707 JCarburador 125SL Rp 1

E13-2 172100010-0001 7701023615617 JGuardap Tapa Carburad 125S Rp 1

E13-3 170040030-0001 7701023618410 [|Tapa Cort Carburador 125S Rp 1

E13-4 1720700PP-0001 7701023909280 [Cortina Carburador 125 Rp 1

E13-5 170440001-0001 7701023569859 |Baquela Carburador CGR Rp 1

E13-6 17028A125-0003 7705946378338 |Set Oring Carburador 125SL Rp 1

5_% E13-7 170180030-0001 7701023954037 JAguja Flotador 125 Rp 1
Q =3 E13-8 170270031-0001 7701023905718 |Flotador Carburador 125 Rp 1
E13-9 17018A125-0007 7705946378345 |Aguja de Aire AK125S/SL/TT Rp 1

E13-10 J1700300PP-0009 7701023795166 JKit Reparacion Carburador 125SL Rp 1

Pagina 15 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN
FAROLA NKD F-1
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl1-1 280350477-0001 7701023659284 |Farola Completa 125NKD Rp 1
Fl-2 280400002-0001 7701023648820 JCuenca Farola 125SL Rp 1
F1-3 280540015-0001 7701023648806 |Bisel Farola 125SL Rp 1
Fl-4 280010007-0001 7701023896870 JReflectivo 125 Rp 2
F1-5 280410006-0001 7701023648745 |Socket Farola 3P 125SL Rp 1
Fl1-6 381020006-0002 7701023666435 |Bombillo Farola H 12V35/35W Rp 1
F1-7 381020004-0003 7701023863520 |Bombillo Luz Dia 12V5W Rp 1
F1-8 280450061-0001 7701023795043 JGuardap Farola 125S Rp 1
F1-9 282600012-0001 7701023953962 JArandela de Caucho 125 Rp 2
F1-10 38014A832-0001 7701023992046 |Tornillo Camp M8x32 110S Rp 2
F1-11 280520007-0001 7701023953979 JAcople Soporte Farola 125 Rp 2
Fl1-12 280510089-0002 7701023796545 |Soporte Farol Neg Der 125SL Rp 1
F1-13 280490097-0002 7701023796552 |Soporte Farol Neg Izg 125SL Rp 1
F1-14 0 7705946491242 |Protec Farol NKD EX70/CLAS Rp 1

Pagina 16 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

~EEanN
FAROLA SLR F-2
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F2-1 280350672-0001 7701023295543 |Farola 125SLR Rp 1
F2-2 341430594-0001 7701023295567 [Carenaje Farola 125SLR Rp 1
F2-3 341470089-0001 7701023295574 |Visor Caren Farola 125SLR Rp 1
F2-4 280460186-0001 7701023295550 [|Soporte Farola 125SLR Rp 1
F2-5 381020070-0001 7701023704083 |Bombillo Luz Dia 12V3W T10 Rp 2
F2-6 381020012-0003 7701023868303 |Bombillo Farol 12V35/35W S2 Rp 1
F2-7 380310007-0002 7701023703918 |JTornillo Tarr ST4.2x12 Pav Rp 8
F2-8 381020038-0001 7701023866460 |Bombillo Direc A 12V10W T13 Rp 1
F2-9 280410006-0001 7701023648745 |Socket Farola 3P 125SL/NKD Rp 1
F2-10 2807800EV-0001 7701023659598 |Direcci Del Der JIT 200SM Rp 1
F2-10A [280780413-0001 7701023047500 |Direcc Del Der TTX/NKD 2016 Rp 1
F2-11 2807600EV-0001 7701023659567 |Direcc Del Izg JIT 200SM Rp 1
F2-11A [280760422-0001 7701023047494 |Direcc Del Izg TTX/NKD 2016 Rp 1
) 3 F2-12 2808500EV-0001 7701023731850 JLente Direccional Jit Der Rp 1
o
2 | »
N

» o)

s = //

2,

Z

Pagina 17 de




AK125 SL-NKD 2011

VELOCIMETRO

6

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F3-1 281370670-0001 7701023626903 |Velocimetro Comp 125S1 Rp 1
F3-1A 281371161-0001 7701023155304 |Velocimetro NKDR-D Rp 1
F3-2 281610356-0001 7701023860871 [Cable Velocimetro 125S/NKDR (Freno Disco) Rp 1
F3-2A 281610419-0001 7701023901864 [Cable Velocimetro 125NKD (Freno Tambor) Rp 1
\‘\\ F3-3 381020081-0001 7701023870795 |Bombillo Direc A 12V8W T10 Rp 5
\\\\,‘\ F3-4 281610419-0001 7701023901864 JGuaya Velocimetro 125NKD Rp 1
\\ F3-5 281570099-0001 7701023798693 |Base Velocimetro 125S1 Rp 1
F3-6 Protector_Velo NKD 7701023784634 |Protector Velocimetro NKD Rp 1
F3-7 281371161-00NG 7705946184106 JCubierta Sup Veloc Neg NKD Rp 1
F3-7A 281371161-0003 7705946044554 |Cubta Sup Veloc Bla SL/NKD Rp 1
_°, F3-8 281371161-0005 7705946044547 |Cubierta Inf Veloc 125NKD-D Rp 1

Pagina 18 de




AK125 SLR-NKD 2011

MANUBRIO

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F4-1 360500261-0002 7701023796514 JRetrovisor Izquierdo AKT Rp 1
F4-2 360530264-0002 7701023796507 JRetrovisor Derecho AKT Rp 1
F4-3 271390SLR-0001 7701023318549 JComando Izquierdo 125SLR Rp 1
F4-4 271590SLR-0001 7701023318532 JComando Derecho 125SLR Rp 1
F4-4A 271590521-0001 7705946402477 JComando Derecho AHO NKD-R Rp 1 AHO
F4-5 271520088-0001 7701023861014 [Manigueta Clutch 125 Rp 1
F4-5A MTA-GBLE-CL-NKD 7701023087759 [Mgueta Gble Clutch NKD-R 16 Rp 1
F4-6 320180005-0001 7701023861007 [Manilar Izquierdo 125S Rp 1
F4-7 320190006-0001 7701023860994 |Carretel Acelerador 125 Rp 1
F4-8 171210319-0001 7701023860970 |Cable Acelerador 125 Rp 1
F4-9 320240339-0001 7701023318389 [Cable Clutch 125SLR Rp 1
F4-10 320240192-0001 7701023916080 |Switch Clutch 125 Rp 1
F4-11 381270002-0001 7701023749572 |Torn Manig Clutch 125 Rp 1
F4-12 500320939-0002 7701023155335 |Kit Switch Princ NKDR-D Rp 1
F4-13 271560003-0001 7701023606233 |Tensor Manigueta 110X Rp 1
F4-14 271530043-0001 7701023615259 [JSoporte Manigueta Ajust 125 Rp 1
F4-15 271510128-0001 7701023454346 [Manigueta Clutch Cta 125SL Rp 1
F4-16 271330190-0001 7701023810517 |Switch Encendido 125S1 Rp 1
F4-17 310180114-0001 7701023767415 JHorquilla Superior Negr 125 Rp 1
F4-18 320020203-0001 7701023612869 [Manubrio Negro 125 Rp 1
F4-18A |[Manu_Alum NKD 7701023776233 Manubrio Aluminio 125 NKD-R Rp 1
F4-18B [Man_NKD 7705946032674 [Manubrio Barra Acero NKD-R Rp 1
F4-19 310240022-0001 7701023926188 |Tuerca Direccién 125 Rp 1
F4-20 310200055-0001 7701023926300 JAbrazad Sup Manubrio 125 Rp 1
F4-20A [310200066-0001 7701023795951 JAbrazad Sup Manub Neg 125SL Rp 1
F4-21 7705946750257 [JSoporte Celular silicon AKT Rp 1

Pagina 19 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 ZEn s
GUARDABARROS DELANTERO F-5
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F5-1 310130008-0001 7701023905787 |JHorquilla Inf 125 Rp 1
F5-2 340310393-0008 7701023901826 JGuardab Del 125NKD Rp 1
F5-2A GB-BLN-NKD 7705946157452 JGuardaba Delan Iny Blan NKD Rp 1
F5-2B GB-NEG-NKD 7705946157469 JGuardaba Delan Iny Negr NKD Rp 1
F5-2C PN0O06368-REP 7705946491211 |JGuardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
F5-3 38094A0SL-0001 7701023926201 |Pasaclable Espiga Inf 125 Rp 1
F5-4 3103900TT-0001 7701023394536 |Kit Cunas Canast SL/NKD/TT Rp 1
F5-4A 310360012-0001 7701023860864 JKit Cunas 125/110X Rp 1
F5-5 340250018-0001 7701023894708 JGuia Cable Velocim 110S Rp 1
F5-6 310270021-0001 7701023882507 JArandela Presion 125 Rp 1
F5-7 310170025-0001 7701023882453 |Seguro Direccion 125 Rp 1
F5-8 380940025-0001 7701023749558 JGuia Manguera Freno Inf 125 Rp 1
F5-9 02324-00004 7701023896870 JReflectivo 125 Rp 2
F5-10 340250011-0001 7701023795128 JGuia Cable Velocim 125S1 Rp 1
F5-11 340210104-0001 7701023772464 |Base Guardabarro Del 125 Rp 1

Pagina 20 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

Y e | AV
SUSPENSION DELANTERA F-6
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
S y
/ Fo-1 310460275-0001 7701023909914 |Suspensién Der 125/NKDR/SLR Rp 1
F6-1A 310460187-0001 7701023901802 |Suspensién Der 125NKD Rp 1
F6-2 310450291-0001 7701023860956 |Suspension Izg 125/NKDR/SLR Rp 1
F6-2A 310450199-0001 7701023901789 |Suspensién Izg 125NKD Rp 1
F6-3 310490086-0001 7701023953993 |Botella Suspensién Izg 125 Rp 1
F6-4 380650410-0001 7701023872454 JReten 27x37x10.5 100S/125 Rp 2
F6-5 310580008-0001 7701023717267 |Pin Retenedor Susp 125Rp 2
F6-6 310660034-0001 7701023939676 JGuardap Susp 100S Rp 2
F6-7 310510030-0001 7701023863605 |Barra Suspension 125 Rp 2
F6-8 3809A000-0001 7701023731256 [JTornillo Superior Barra 125 Rp 2
F6-9 380140004-0002 7701023937573 |Tornillo Camp M8x20 Pav Rp 2
F6-10 310500080-0001 7701023953986 |Botella Suspensién Der 125 Rp 1
Fo-11 310590007-0001 7701023607438 JResorte Int Suspensidn 125S Rp 2

Pagina 21 de




AK125 SLR-NKD 2011

e | AN
FRENO DELANTERO NKD F-7
REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F7-1 271710075-0001 7701023901635 [Maniguet Fren Del Cta 125NKDRp 1
F7-2 291500035-0001 7701023882170 JSwitch Freno Del 125 Rp 1
F7-3 290730194-0001 7701023901734 JCable Freno Del 125NKD Rp 1
F7-4 290520108-0001 7701023901642 JPortabandas Del Cto 125NKD Rp 1
F7-5 290940006-0001 7701023860734 |Jgo Bandas Freno NKD (Del)/125S (Tras) Rp 1

Pagina 22 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 P Y]
FRENO DELANTERO SLR-NKDR F-8
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F8-1 291480110-0001 7701023648646 |Bomba Ensam Freno Del 125SL Rp 1
F8-1-2 |[JPP-12019-000 7701023648554 JKit Repar Bomba Freno 125SL Rp 1
F8-2 271720101-0001 7701023869645 |Manigueta FD 100/110S/125/R Rp 1
F8-3 291640147-0001 7701023230162 JCaliper Del Cto NKDR-D Rp 2
F8-4 380020100-0001 7701023885621 |Torn Manig Freno 110S/125 Rp 1
F8-5 380330010-0004 7701023881548 |Tuerca Cupula M6 Pav Rp 1
F8-6 2917300SL-0001 7701023452700 |Jgo Pastillas Fren 110S/125 Rp 1
F8-7 380140145-0002 7701023885614 [|Tornillo Camp M6x22 Rp 2
F8-8 291780128-0001 7701023869638 [Manguera Freno Del 125 Rp 1
F8-9 380450630-0001 7701023953832 JArandela Manguera Freno 125 Rp 4
F8-10 291800021-0001 7701023882194 [JTornillo Conex Mang Freno Rp 2
F8-11 291500023-0001 7701023868723 |Switch Freno Del 110S/125R Rp 1
F8-12 2917300SL-0001 7701023452700 |Jgo Pastillas Fren 110S/125 Rp 1
F8-13 PN102.014-REP 7701023086615 JProtector Caliper NKD Rp 1
F8-13A |[|PN102.011-REP 7701023086561 JProtector Caliper EVO R3 Rp 1

Pagina 23 de




AK125 SLR-NKD 2011

RUEDA DELANTERA NKD - R

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fo-1 380870018-0002 7701023872690 |Eje Rueda Del 100S/125 Rp 1
F9-2 380820099-0002 7701023460705 JBuje Rueda 24x12x21 125SL-A Rp 1
F9-3 380650378-0001 7701023457316 JReten 21x37x7 125SL Rp 1
F9-4 KTL TR4 275/300-18 7705946641210 [Neu KTL INDIA-TR4 275/300-18Rp 1

F9-5 380630001-0001 7701023854900 [Balinera 6301 2RS Rp 2 12x37x12
F9-6 29005A0NK-0001 7701023901840 JJgo Radios Del 125NKD Rp 1
F9-7 380070012-0006 7701023937146 [JTornillo 04530-00625 110S Rp 1
F9-8 38049A001-0001 7701023953856 [JLaina Disco Freno Del 100S Rp 1
F9-9 291420125-NKDR 7701023261777 [Disco Freno Del NKD-R Rp 1
F9-10 7707235454167 JLlanta Dunp TT900 275-18 TT Rp 1
Fo9-11 290110042-0001 7701023687362 JCampana Del Negra 125SL Rp 1
Fo9-12 291850090-0001 7701023648639 |JPifion Velocimetro 125SL Rp 1
F9-13 380400028-0001 7701023856416 |Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1
F9-14 290130001-0001 7701023923057 JGuadapolvo AK110-SRp 1
F9-15 291890025-0001 7701023857024 JArandela Pifion Velocim 110S Rp 1
F9-16 290040045-0001 7701023626866 JRin 140x18 Negro 100S/125 Rp 1
1

Pagina 24 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

RUEDA DELANTERA SLR

F-10

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F10-1 KTL TR4 275/300-18 7705946641210 |Neu KTL INDIA-TR4 275/300-18Rp 1
F10-2 7701023225908 [JLlanta KNT029 2.75-18 TL Rp 1
F10-2A 7701023366595 JLlanta 2.75-18 Street TL Rp 1
F10-2B 7707235454167 JLlanta Dunp TT900 275-18 TT Rp 1
F10-3 290020442-0001 7701023460682 JRin Aspas Delan 125SL Rp 1
F10-4 380870018-0002 7701023872690 |Eje Rueda Del 100S/125 Rp 1
F10-5 380070012-0006 7701023937146 |JTornillo Hex M6x20 Zinc Rp 5
F10-6 38049A001-0001 7701023953856 [JLaina Disco Freno Del 100S Rp 1
F10-7 291420115-0001 7701023860680 [Disco Freno Del 125 Rp 1
F10-8 380820099-0002 7701023460705 JBuje Rueda 24x12x21 125SL-A Rp 1
F10-9 380650378-0001 7701023457316 JReten 21x37x7 125SL Rp 1
F10-10 }380630001-0001 7701023854900 [Balinera 6301 2RS Rp 2 12x37x12
F10-11 J291850109-0001 7701023460743 JCaja Velocimetro 125SL-A Rp 1
F10-12 }380400028-0001 7701023856416 |Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1

Pagina 25 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

FRENO TRASERO

F-11

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl1-1 290940011-0001 7701023626378 |Jgo Bandas 08 125 Rp 1
Fl1-2 380870020-0002 7701023882262 |Eje Rueda Trasera 125 Rp 1
F11-3 290850151-0001 7701023460712 JPortabandas 125SL-A Rp 1
F11-3A ]290920003-0001 7701023648653 |Portabandas Tras Neg SL/NKD Rp 1
Fl1-4 380820297-0002 7701023460750 JBuje Porta P 26x15x34 125SL Rp 1
F11-5 380020056-0002 7701023856195 [JTornillo Bujado M8x30 Zinc Rp 1
Fl1-6 380340011-0003 7701023606219 JTuerca Hex M6 Zinc Rp 1
F11-7 381140258-0001 7701023882330 JResorte Bandas Tras 125S Rp 2
F11-8 290870012-0001 7701023626330 JLeva Portabandas 08 125 Rp 1
F11-9 380070012-0006 7701023937146 |JTornillo Hex M6x20 Zinc Rp 1
F11-10 J290550021-0001 7701023926317 |Indicad Desgast 110S/X/125 Rp 1
F11-11 }290860012-0001 7701023626347 |Eje Abrebandas 08 125 Rp 1

Pagina 26 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

RUEDA TRASERA NKD

F-12

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl2-1 7701023225915 JLlanta KNT029 3.00-18 TL Rp 1
F12-1A 7701023367899 |Llanta 90/90x18 Street TL Rp 1
F12-1B 7707235454174 JLlanta Dunp TT900 300-18 TT Rp 1
Fl2-2 KTL TR4 275/300-18 7705946641210 [Neu KTL INDIA-TR4 275/300-18Rp 1
F12-3 290230043-0001 7701023626859 |Rin Negro Tras 100S/125 Rp 1
Fl2-4 290280040-0001 7701023648677 JCampana Tras Negra 125SL Rp 1
F12-5 290380159-0001 7701023626408 |Jgo Caucho Campana 125 Rp 1
Fl12-6 29024A0SL-0001 7701023626392 |Jgo Radios Tra 125 08 Rp 1
F12-7 380340005-0005 7701023607117 JTuerca Hex M8 Zinc Rp 4
F12-8 6302-2RS-ZW 7701023860710 |Balinera 6302-2RS 125SL Rp 1 15x42x13
F12-9 290440031-0001 7701023703604 JTornillo Portasprocket AKT Rp 4
F12-9A |[380140JG0O-0006 7705946175456 |Kit Torn Sprocket 125NKD/SL Rp 1
F12-10 [290390048-0001 7701023648660 JPorta Sprocket Negro 125SL Rp 1
F12-11 |380821551-0001 7701023635660 JBuje Portasprocket 125SL Rp 1
F12-12 |380630290-0001 7701023635615 |Balinera 6004-2RS 125SL Rp 1
F12-13 |380650424-0001 7701023635646 JReten 26x42x6.5 125SL Rp 1
F12-14 [|2600100PP-A999 7701023458979 |Kit Arrast 15/38x104H 125S Rp 1
F12-14A 7701023234047 |Kit Arrastre KONTROL 15/38x108 AK125SL Rp 1
F12-15 |380400011-0002 7701023991841 |Tuerca Camp M14 Rp 1
F12-16 |[380821785-0001 7701023460767 JBuje Tras Izg 26x20x25 NKD Rp 1
F12-17 |311430070-0001 7701023868877 |Tensor Cadena 125 Rp 1
F12-18 [310290005-0001 7701023635608 |Platina Pin Sprocket 125SL Rp 2
F12-19 |[380630030-0001 7701023752176 |Balinera 6202-2NSE Rp 1 15x35x11
380140JG0-0005 7705946175449 |Kit Torn Sprocket 125S/TT Rp Fig 9,7,18
3114300SL-0001 7705946234689 |Jgo Tensor Cadena AK125SL Rp

Pagina 27 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

RUEDA TRASERA SLR F-13

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA

F13-1 7707235454174 JLlanta Dunp TT900 300-18 TT Rp 1

F13-2 KTL TR4 275/300-18 7705946641210 [Neu KTL INDIA-TR4 275/300-18Rp 1

F13-3 290220434-0001 7701023460699 JRin Aspas trac 125SL Rp 1

F13-4 290380159-0001 7701023626408 JJgo Caucho Campana 125 Rp 1
F13-5 380630030-0001 7701023752176 JBalinera 6202-2NSE Rp 1 15x35x11
F13-6 6302-2RS-ZW 7701023860710 JBalinera 6302-2RS 125SL Rp 1 15x42x13

F13-7 290440031-0001 7701023626415 |Esparrag P/Esprocket 08 125Rp 4

F13-8 290390055-0001 7701023648660 JPorta Sprocket Negro 125SL Rp 1

F13-9 380821551-0001 7701023460767 JBuje Tras Izq 26x20x25 NKD Rp 1

F13-10 380630290-0001 7701023635615 JBalinera 6004-2RS 125SL Rp 1

F13-11 380650424-0001 7701023635646 JReten 26x42x6.5 125SL Rp 1

F13-12 2600100PP-A999 7701023458979 |Kit Arrast 15/38x104H 125S Rp 1

F13-12A 7701023234047 |Kit Arrastre KONTROL 15/38x108 AK125SL Rp 1

F13-13 380340005-0005 7701023607117 JTuerca Hex M8 Zinc Rp 4

F13-14 311430070-0001 7701023868877 [JTensor Cadena 125 Rp 1

F13-15 310290005-0001 7701023635608 JPlatina Pin Sprocket 125SL Rp 2

1 15 13 F13-16 380820099-0002 7701023460705 JBuje Rueda 24x12x21 125SL-A Rp 1

I & F13-17 380400011-0002 7701023991841 JTuerca Camp M14 Rp 1

g 14
9%
12 16 @
17

Pagina 28 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 P Y]
TANQUE GASOLINA SLR F-14
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl4-1 170500736-0001 7701023333726 [JTanque Gas Base 10 125SL Rp 1
Fl4-2 170860122-0001 7701023626934 |Tapa Tanque Gas 125S1 Rp 1
F14-3 170700008-0001 7701023666411 JCaucho Tras Tanque 125SL Rp 1
Fl4-4 170980003-0001 7701023882538 |Llave Gasolina 125/R Rp 1
F14-5 380750249-0001 7701023857109 [Manguera Gasolina Rp 1
Fl4-6 380950220-0001 7701023931427 JPin Manguera 110S Rp 2
F14-7 170700041-0001 7701023896849 [JCaucho Del Tanque 125 Rp 2

Pagina 29 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 ZEn s
SILLIN Y TAPAS LATERALES F-15
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
2 F15-1 33001A0SL-0010 7701023826846 |Sillin 2010 125SL Rp 1
1 F15-2 340870548-0001 7701023795203 |Tapa Lateral Der 10 125SL Rp 1
F15-2A |PROTEC_MOT HY 7705946403610 JTapa Lateral Der Iny NKD 19 Rp 1
F15-3 340750513-0001 7701023795098 |Tapa Lateral Izg 10 125 Rp 1
F15-3 PROTEC_MOT_HY 7705946403627 |JTapa Lateral Izg Iny NKD 19 Rp 1
F15-4 380910011-0001 7701023937160 JCaucho Tapa Lat 125 Rp 2
F15-5 340930005-0001 7701023796224 |Cubierta Tapa Der 125SL Rp 1
F15-6 340810007-0001 7701023796231 |Cubierta Tapa Izg 125SL Rp 1
380910008-0001 7701023937177 |Protector Pin Tapa Lat 125 Rp 4

Pagina 30 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 e A
FILTRO AIRE F-16
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl6-1 180020420-0002 7701023736930 JFiltro De Aire 125S1 Rp 1
Fl6-2 380070012-0006 7701023937146 |JTornillo Hex Mé6x20 Zinc Rp 2
Fl16-3 150310008-0001 7701023794930 JRejilla Filtro Aire 125S1 Rp 1
Fl6-4 180100068-0001 7701023772457 JEspuma Filtro 125S1 Rp 1
F16-5 380960075-0001 7701023868471 JAbrazad Caja Filtro 125 Rp 1
Fl6-6 AK125 0023 7701023114059 JConector Filtro Aire 125S Rp 1

Pagina 31 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

Y e | AV
VALVULA GASES F-17
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F17-1 180470041-0001 7701023703260 Jvalvula Inyeccion Gases 125 Rp 1
F17-2 380070012-0006 7701023937146 |Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp 2
F17-3 180490002-0001 7701023749619 |Platina Valvula Gases 125 Rp 1
F17-4 380740023-0001 7701023451598 [Mang Conector Carb 125Evo Rp 1
F17-5 180540003-0001 7701023703345 |Empag Valvula Gases 125S1 Rp 1
F17-6 380950209-0001 7701023718196 JAbrazad Manguera 125Evo Rp 2
F17-7 180520004-0001 7701023453370 [JConector Valvula Gases 125 Rp 1
F17-8 380950222-0001 7701023798532 |Pin Presién 8mm 125 Rp 2

Pagina 32 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

Ve 1A Y
MOFLE F-18
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F18-1 180840015-0001 7701023882149 JArand Acople Mofle 125S Rp 1
F18-2 181020037-0001 7701023882132 [Media Luna Mofle 125 Rp 2
F18-3 180650014-0001 7701023861878 |Empag Mofle 125/R Rp 1
F18-4 180570015-0003 7701023860635 [Mofle 125 Rp 1
F18-4A J180572505-0001 7705946731669 [Mofle 125 NKD E3 Rp 1
F18-5 180840139-0001 7701023861885 [JSoporte Mofle 125 Rp 1
F18-6 380330010-0004 7701023881548 JTuerca Cupula M6 Pav Rp 2
F18-7 180900SL-3714 7701023116824 JProtector Mofle Plas 125SLR Rp 1
F18-7A J180900128-0001 7705946889698 [JProtecto Mofle Croma 125NKD Rp 1

Pagina 33 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 e A
PEDALES F-19
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F19-1 193700181-0001 7701023868846 [Pedal Cambios 125 Rp 1
-6 F19-2 291120007-0001 7701023861038 [JPedal Freno 125 Rp 1
F19-3 291050118-0001 7701023886147 Jvarilla Freno Comp 125 Rp 1
F19-4 291320005-0001 7701023868815 JResorte Freno 125 Rp 1
F19-5 291330041-0002 7701023871044 JResorte trompo Stop 110S/X Rp 1
F19-6 271760063-0001 7701023868884 [JTrompo Stop 125 Rp 1
F19-7 193840132-0001 7701023369558 [JCrank 125SLR Rp 1
F19-8 311510037-0001 7701023882347 JPosapie Del 125 Rp 1
F19-8A [311500325-0001 7700149099974 JPosap Del Cto 125NKD Euro 3 Rp 1
F19-9 311710105-0001 7701023882354 [JCaucho Posapie Del 125 Rp 2
F19-9A [311710160-0001 7700149050685 JCaucho Posapie Del NKD V2 Rp 2
F19-10 70105006 40201004 Tornillo M8x20 Ns/Gt Rp 4
F19-11 312230005-0001 7701023896856 [JPosapie Tras Izg 125 Rp 1
F19-12 312240090-0001 7701023772211 JPosapie Tras Der 125 Rp 1
F19-13 380140079-0004 7701023798488 JTornillo Camp M10x35 Pav Rp 2

Pagina 34 de




AK125 SLR-NKD 2011

AT

' | B V|
SOPORTES F-20
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F20-1 311880097-0001 7701023882385 JGato Lateral 125 Rp 1
C)? Q F20-2 380020046-0002 7701023882392 [JTornillo 04530-01030 125 Rp 1
/ /\ F20-3 380340004-0003 7701023926256 JTuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp 1
g F20-4 381140024-0002 7701023882408 JResorte Gato Lat 125 Rp 1
‘g\\ / R 2 F20-5 311970294-0001 7701023868860 JGato Central 125 Rp 1
1 S
) f\ F20-6 381140025-0002 7701023905824 JResorte Gato Central 125 Rp 1
7 f’ \\\ "\\_, F20-7 312140004-0002 7701023882415 JMedialuna Gato Cent 125 Rp 1
’-’,( \ F20-8 380870026-0002 7701023882422 JEje Gato Central 125 Rp 1
F20-9 311990049-0001 7701023730471 JCaucho Tope Gato 125 Rp 1

Pagina 35 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

TIJERA

F-21

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F21-1 311080AK7-7519 7701023597203 |Tijera Cuadrada 125SLR Rp 1
F21-2 311110007-0001 7701023905831 |Torque Freno Tras 125 Rp 1
F21-3 310790496-0001 7701023153317 JAmortiguador 125NKDR-D Rp 2
F21-4 380870024-0002 7701023882361 |Eje Tijera 12x255 125 Rp 1
F21-5 380400028-0001 7701023856416 |Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1
F21-6 311090046-0001 7701023876575 |Buje Tijera 125 Rp 2
F21-6A [311081255-0003 7701023533720 |Kit Bujes Tijera 125 Rp 1
F21-7 311410054-0001 7701023860741 |Deslizador Cadena 125 Rp 1
F21-8 380330001-0002 7701023857727 |JTuerca Cupula M10x1.25 Crom Rp 4
F21-9 26006A0SL-0002 7701023722032 JGuardacadena 125NKD Rp 1
F21-9A |JGUARDA-NKD-EX72 7705946804363 JGuardacadena NKD EX72 Rp 1

Pagina 36 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 Vo AT
GUARDABARRO TRASERO F-22
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F22-1 34068SLR-9535 7701023310536 JGuardab Tras Plast 125SLR Rp 1
F22-2 340670004-0001 7701023882552 JGuardab Tras Int 125S Rp 1
F22-3 2807900EV-0001 7701023659581 [Direcc Tra Der JIT 200SM Rp 1
F22-3A J280790311-0001 7701023047524 |Direcc Tra Der TTX/NKD 2016 Rp 1
F22-4 2807700EV-0001 7701023659574 |Direcc Tra Izq JIT 200SM Rp 1
F22-4A J280770322-0001 7701023047517 |Direcc Tra Izg TTX/NKD 2016 Rp 1 2017
F22-5 280580SLR-0001 7701023271103 |Stop Led Rojo SLR/NKD Rp 1 2017
F22-5A 7705946245111 |Stop Led Gris Humo SLR/NKDR Rp 1
F22-6 380890205-0001 7701023772440 JCaucho Ajuste 125 Rp 6
F22-7 CBTA-STOP-NKD 7701023219372 JCubierta Stop 125NKD RP 1
F22-7A |SPOIL-STOP-EX72 7705946815130 [JSpoiler Stop NKD EX72 Rp 1

Pagina 37 de




AK125 SLR-NKD 2011

~EEanN

SISTEMA ELECTRICO

F-23

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
F23-1 271230876-0001 7701023648752 |Sistema Electrico 125SL Rp 1
F23-1A |271230741-0001 7701023381116 |Sistema Electrico NKDR/SLR Rp 1
F23-1B |SEAK37 7705946405270 [|Sistema Electrico NKD AHO Rp 1 AHO
F23-2 280190140-0001 7701023860758 |Pito 125 Rp 1
F23-3 270840004-0001 7701023798501 JCaucho Bobina Arranque 125 Rp 1
F23-4 270810005-0001 7701023882439 JRelay Arranque 125 Rp 1
F23-5 380990001-0001 7701023876605 JCaja Fusible AKT Rp 1
F23-6 271030005-0001 7701023798495 [JCaucho CDI 125 Rp 1
F23-7 271000103-0001 7701023860789 |CDI 125 Rp 1
F23-8 270880003-0001 7701023860772 JRegulador Rectif 125 Rp 1
F23-8A [270880149-0001 7705946402484 JRegulador AHO NKD-R Rp 1 AHO
F23-9 380140001-0006 7701023798457 |Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 2
F23-10 [270920007-0001 7701023860765 |Bobina De Alta 125 Rp 1
F23-11 [270950016-0001 7701023851626 |Capuchon Bujia 100/110/125 Rp 1
F23-12 |380240010-0002 7701023794909 |Tornillo M5x20 125 Rp 2
F23-13 [280160011-0001 7701023798563 JCaucho Flasher Rp 1
F23-14 [280150006-0001 7701023860802 |Flasher AKT Rp 1
F23-15 [J291500EVO-0001 7701023505932 [|Cableado Switch Fren 125EVO Rp 1
F23-16 |CBTX6.5L-FA 8000084003012 |Bateria YTX6.5-GEL Unibat Rp 1
F23-17 |271140152-0002 7705946026994 [Caja Bateria NKD-R Rp 1
F23-18 [380900002-0002 7701023868624 |Correa Bateria 125 Rp 1
F23-19 J270850001-0001 7701023798549 |Soporte Bobina Arranque 125 RP 1
F23-20 [380140001-0006 7701023798457 |Tornillo Camp M6x12 Pav Rp 1

Pagina 38 de




AT

AK125 SLR-NKD 2011 ZEn s
CHASIS F-24
REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA

F24-1 DEF-SLI-NKD 7705946756136 [|Defensa Slider NKD Rp 1

12 F24-2 300020002-0001 7701023988452 |Platina Motor Del 125 Rp 1

| F24-3 380370026-0003 7701023703925 JTuerca Camp M10x1.25 Pav Rp 2

F24-4 380140074-0001 7701023953887 |Tornillo Camp M8x70 125 Rp 4

F24-5 380400007-0005 7701023794732 JTuerca Seguro M8 Zinc Rp 7

F24-6 38094A001-0001 7701023749534 JGuia Cable Platin Motor 125 Rp 1

F24-7 300040004-0001 7701023953900 [Platina Motor Der 125 Rp 2

F24-8 312170056-0001 7701023749749 |Base Posapie Tras Izg 125 Rp 1

F24-8A |312170141-0001 7705946876162 |Base Posapie Tra Izg 125NKD Rp 1

F24-9 312180057-0001 7701023749756 |Base Posapie Tras Der 125 Rp 1

F24-9A |312180145-0001 7705946876179 |Base Posapie Tra Der 125NKD Rp 1

F24-10 [JN3200100 N3200100 Torn Pasad MotorM8x65 SPORT Rp 1

F24-11 |380140276-0001 7701023703598 |JTornillo Camp M10x115 Zinc Rp 2

F24-12 |7519PARRI-NKD-SL 7701023389365 |Parrilla Tras NKD/SL 2012 Rp 1

F24-12A JKIT-AGA-EX72 7705946815123 JKit Agarraderas NKD EX72 Rp 1

Pagina 39 de




AT

NKD METAL EDITION ZEn s
REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
\ Fl-1 170860166-0001-Met 7705946378321 Tanque Gasolina NKD-R Metal Rp 1
Fl-2 SILLIN-NKDR-Metal 7705946378277 Sillin NKD-R Metal Rp 1

RENUEVA TU
L e

TANQUE
GASOLINA

SILLIN (\ \
®

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

NKD METAL EDITION




NKD MASTECH

REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA

\ Fl1-1 Asistente Crucero 7705946997126 Asistente Crucero NKD Rp

1
RENUEVA Tu Fl-2 Calco Tanque NKD M 7705946997119 Calco Tanque NKD Mastech Rp 1
= = . F1-3 Tanque NKD MASTECH [7705946993364 Tanque Gris NKD MASTECH Rp 1
] Fl-4 Protec Farol NKD M 7705946997102 Protec Farol NKD Mastech V2 Rp 1
F1-5 GUARDA-NKD-EX72 7705946804363 Guardacadena NKD EX72 Rp 1
CALCO DE Fl1-6 PNO06368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
ERGIERS”
F1-7 Cable Freno Acerad 7705946997096 Manguera Freno Acerada NKD Rp 1
PROTECTOR - - - :
DETAROLA F1-8 DEF-SLI-NKD 7705946756136 Defensa Slider NKD Rp 1
TANQUE DE F1-9 PRO-MOF-EX72 7705946804370 Protector Mofle NKD EX72 Rp 1

GASOLINA

GUARDA
BARRO

7705946491211

MANGUERA
FRENO
ACERADA

PROTECTOR
DE MOFLE

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

V.| "4 =

Poax [ A N |

ORIGINALES

NKD MASTECH




NKD EX-72

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
\ F1-1  |RIT-AGA-EX72 7705946815123 Kit Agarraderas NKD EX72 Rp 1
F1-2 CALCO-NKD-EX72 7705946804356 Calco NKD EX72 Rp 1
RENUEVA TU F1-3 SPOTL-STOP-EX72 7705946815130 Spoiler Stop NKD EX72 Rp 1
V- P Fl-4 GUARDA-NKD-EX72 7705946804363 Guardacadena NKD EX72 Rp 1
{ F1-5 PNO06368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
- - Fl-6 Cable Freno Acerad 7705946997096 Manguera Freno Acerada NKD Rp 1
M2 - Py F1-7  |pEF-snI-nkD 7705946756136 Defensa Slider NKD Rp 1
§$g=)l.ER F1-8 PRO-MOF-EX72 7705946804370 Protector Mofle NKD EX72 Rp 1

PROTECTOR
DE MOFLE

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

GUARDA

BARRO
MANGUERA
FRENO

ACERADA

NKD EX-72




NKD EX-71

\ ri-1 o

N L

EX 7] == F1-4 SILL-NKD-EXCL

CALCO
TANQUE

TANQUE PROTECTOR
OLINA DE FAROLA

[ 7705545714350
GUARDA

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO
V.| "e =

Pan [ A N |

REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
7705946714877 Calco NKD EX71 Rp 1
7705946714860 Tanque Gasolina NKD-R EX71 Rp 1
F1-3 0 7705946491242 Protec Farol NKD EX70/CLAS Rp 1
7705946491259 Sillin NKD EX70/CLAS Rp 1
F1-5 PNO06368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
Fl1-6 PN006367-REP 7705946491235 Prot Curv Mofl NKD EX70/CLASRp 1

NKD EX-71




NKD EX-70

REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA

\ F1-1  |cAL-NKD Ex70-2019  |7705946489232 Calco NKD EX70 Rp

1

RENUEVA Tu Fl1-2 Exito 70 7705946625692 Tanque Gasolina NKD-R Ex70 Rp 1

o ! ' F1-3 o 7705946491242 Protec Farol NKD EX70/CLAS Rp 1

NK ]25 EDICION 0 Fl-4 TKPD-NKD-EXCL 7705946491266 Jgo X2 Tank Pad NKD EX70 Rp 1
L] EXCLUSIVA

F1-5  |PN006368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1

1

cALco DE F1-6 PN006367-REP 7705946491235 Prot Curv Mofl NKD EX70/CLASRp

ANQU PROTECTOR
EASgLE{RE DE FAROLA
5705946625602
TANK
PAD x2
GUARDA
BARRO

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

NKD-70




NKD DIGITAL

TANK
PAD x2

7705946491266

SILLIN 6\

DEFENSA
SLIDER

7705946756136
——

MOFLE

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

GUARDA
BARRO

REF. CODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
\ F1-1 281370DIG-0030 7705946394482 Velocimetro KTL Digital NKD Rp 1
RENUEVA Tu Fl-2 TKPD-NKD-EXCL 7705946491266 Jgo X2 Tank Pad NKD EX70 Rp 1
F1-3 33001A0SL-0010 7701023826846 Sillin 125NKD 2015 Rp 1
LN LRSS [,.-_/',‘ F1-4 PN006368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
L PETES F1-5 DEF-SLI-NKD 7705946756136 Defensa Slider NKD Rp 1
VELOCIMETRO F1-6 180572505-0002 7705946855679 Mofle 125 NKD E3 V2 Rp 1

NKD DIGITAL




NKD CLASSIC

CALCO DE

TANQUE

TANQUE DE
GASOLINA

SILLIN
RETRO

PROTECTOR
CURVA MOFLE

— 7705946491235

INCLUYELOS EN

TU PROXIMO PEDIDO

REF. CcODIGO EAN DESCRIPCION CANT. NOTA
Fl-1 0 7705946491242 Protec Farol NKD EX70/CLAS Rp 1
Fl-2 CALFAR-NKD-EXCL 7705946491198 Calco Farola EX70/CLAS Rp 1
F1-3 CALCO-NKD-CLAS 7705946491204 Calco NKD CLAS Rp 1
Fl-4 0 7705946641104 Tanque Gasolina NKD CLAS Sp 1
F1-5 SILLIN-NKDR-Metal 7705946378277 Sillin NKD-R Metal Rp 1
Fl1-6 PNO06368-REP 7705946491211 Guardab Del NKD EX70/CLAS Rp 1
F1-7 PN006367-REP 7705946491235 Prot Curv Mofl NKD EX70/CLASRp 1
PROTECTOR
DE FAROLA

CALCO
DE FAROLA
/’

GUARDA
BARRO
[ 770594649121 |

NKD CLASSIC




